裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：802高雄市苓雅區中正一路99號
承辦單位：全民運動組
承辦人：黃香蘭
電話：07-7229449#643
傳真：07-7170506
電子信箱：lan39@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月22日
發文字號：高市體處字第10770458600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽規程乙份  (310902000Q0000000_25557748_10770458600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：高雄市體育會西洋棋委員會辦理「107年高雄市市長盃全

　　　國西洋棋錦標賽」活動，請轉知所屬踴躍報名參加，請查

　　　照。

說明：

  一、依據高雄市體育會107年5月8日高市體慶字第1070000628

　　　號函辦理。

  二、比賽日期：107年7月8日。

  三、比賽地點：高雄市中正技擊館西館。

  四、報名方式及活動內容：請參閱競賽辦法（如附件），相關

　　　競賽問題請洽王大捷總幹事， 手機：0956-222011或高主

　　　委，手機：0929-568722。

正本：本市公私立高級中等以下學校（全）、本市大專院校

副本：高雄市體育會、本處全民運動組

1070005507
第 1 頁　共 1 頁